
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：中山西路校区三、四号楼教室多媒体设备拆除服务项

目 

采购编号：22D037B 

采购预算金额：2.9 万元  

采购原由：中山西路校区三、四号楼教室将要进行装修，原教室内多媒

体设备需进行拆除并放置到指定位置。 

伴随服务：需要将两幢教学楼内每间教室多媒体设备和走廊内公共设备

进行拆除（包括投影机、幕布、中控、功放、话筒、电脑、监控、黑板

等，详见清单），并搬迁至学校指定位置进行摆放保存 

售后报修服务要求：工作团队人员须经验丰富，有一名具有一定的专业

和技术水平的现场负责人统一指挥。拆除作业时必须穿戴必要的劳防用

品，正确使用工装工具。工作人员应自觉严格遵守安全规程，做好安全

防护，工作人员在拆除过程中须注意保护楼内学校各种设施设备。若遇

突发事件第一时间做好现场处理并上报，派员协助校方职能部门进行相

关工作。拆下来的每样设备需贴上教室编号，以保证后续能够安装调试

还原至原有教室。 

 

 

公告起止时间：2022 年 8 月 30日至 2022 年 9 月 1 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 9 月 2 日 09:00-2022 年 9 月 2 日 15:00 至浦



东校区行政楼 303 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：资产管理处 

联系人：童俊 

联系电话：18021099085 

邮箱：无 


